Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO à equipe de

Atletismo de Taquaritinga, que competiu no 65° Jogos Regionais de Barretos e conquistou

1 medalha de prata e 1 medalha de bronze.

Bárbara Vitória da Silva conquistou a medalha de prata no salto com vara, e

a medalha de bronze no salto em altura.

A equipe masculina de Taquaritinga ficou em 9° lugar, acumulando 11

pontos. Já a equipe feminina conquistou o 9° lugar, com 16,5 pontos.

A equipe de atletismo é composta pelos seguintes atletas:

Fernanda Vitória Morcelli

Jamilly Vitória Marques de Faria

Vinícius Gustavo da Silva Amaral

Grazielly Cristina Fidelis Bezerra

Lucas Abreu Ferreira

Lucas Gabriel Aguiri

Davi dos Santos de Lima Pereira

Marcelo Henrique Sena dos Santos

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 192/2023

Recebido em 21/08/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
21/08/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
18ª Sessão Ordinária - 21/08/2023

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Mayara Maitê

Treinador: Gabriel Hernandes (Tana)

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de agosto de 2023

BETO GIROTTO

- Vereador –